
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Baáš Andrej
Téma: Grafické intro 64kB s použitím OpenGL (id 19606)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitel se seznámil s několika různými technikami počítačové grafiky a zobrazování a vytvořil jednoduché intro z

podmořeského prostředí, čímž splnil zadání.
2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal potřebné materiály - spíše konkrétní návody, než hluboce teoretickou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně po oba semestry. Docházel na pravidelné konzultace a průběžně dosahoval

přiměřených pokroků.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel se seznámil s OpenGL a několika jednotlivými technikami zobrazování a vytvořil grafické intro, které jistě

splňuje zadání, ale které by jistě bylo možné v mnoha ohledech vylepšit.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

